[image: image1.emf]        Совет сельского поселения  «Усть - Наринзорское»                            муниципального района «Сретенский район»                                                 Решение                                            1 сессия     5  – го   созыва                                                      3 октября     2019  года                                                              №  1                                                           с.Усть - Наринзор         О признании  полномочий Совета сельского поселения                   «Усть - Наринзо рское»     На основании    статьи 15 Устава сельского поселения «Усть - Наринзорское»,  Решения участковой  избирательной комиссии   сельского поселения     «Усть - Наринзорское»  №  26  от   09.09.2019 года  «Об утверждении    итогов     голосования   на    выборах  депутатов Совета сельс ког о поселения    «Усть - Наринзорское»   ,  Совет сельского поселения «Усть - Наринзорское»   РЕШИЛ :   1.   Признать полномочия Совета сельского поселения    «У с ть - Наринзорское» пятого созыва  в    составе:              Алексеева Светлана Павловна -   110 голосов избирателей ( 47%)          Афанасьев Виктор Николаевич 50 голосов избирателей     (21,3%)        Афанасьева Ольга Михайловна 60 голосов избирателей     (   25,6%)        Богданова Наталья Георгиевна 74 голоса избирателей        (31,6%)        Казакова Марина Николаевна 133 голоса избирателей        (56,8%)        Котова Галина Витальевна 111 голосов избирателей           (47,4%)        Магон Иван Андреевич 150 голосов избирателей                (64,1%)        Федорова Вероника Николаевна 76 голос избирателей       (32,4%)                 Председатель Совета    С ельского  поселения    « Усть - Наринзорское »                                            А.Ю.Бочкарников

_1632137345.doc

     Совет сельского поселения  «Усть-Наринзорское»

                       муниципального района «Сретенский район»

                                         Решение

                                        1 сессия  5 –го  созыва

  3 октября     2019 года                                                           № 1

                                       с.Усть-Наринзор

 О признании  полномочий Совета сельского поселения

              «Усть-Наринзорское»

На основании  статьи 15 Устава сельского поселения «Усть-Наринзорское», Решения участковой избирательной комиссии сельского поселения

 «Усть-Наринзорское» № 26 от 09.09.2019 года  «Об утверждении  итогов   голосования на  выборах депутатов Совета сельского поселения

«Усть-Наринзорское» , Совет сельского поселения «Усть-Наринзорское» РЕШИЛ:

1. Признать полномочия Совета сельского поселения

«Усть-Наринзорское» пятого созыва  в  составе:

          Алексеева Светлана Павловна- 110 голосов избирателей (47%)

    Афанасьев Виктор Николаевич 50 голосов избирателей   (21,3%)

    Афанасьева Ольга Михайловна 60 голосов избирателей  ( 25,6%)

    Богданова Наталья Георгиевна 74 голоса избирателей      (31,6%)

    Казакова Марина Николаевна 133 голоса избирателей      (56,8%)

    Котова Галина Витальевна 111 голосов избирателей         (47,4%)

    Магон Иван Андреевич 150 голосов избирателей              (64,1%)

    Федорова Вероника Николаевна 76 голос избирателей     (32,4%)

Председатель Совета

Сельского поселения

«Усть-Наринзорское»                                          А.Ю.Бочкарников